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DIGITUS 100Gbs QSFP28 SR4 Optik Alıcı-Verici

DN-81630
EAN 4016032480891

100Gbs QSFP28 CWDM4 Optik Alıcı-Verici Modülü

"Digitus DN-81630 IEEE 802.3bm, 100GBASE SR4 kullanımı veya
40-Gigabit-Ethernet ve Infiniband FDR/EDR kullanımı için dört kanallı
takılabilir paralel optik QSFP28 alıcı-vericisidir. Optik QSFP28 tam
dupleks modülü, OM3 standardı kullanıldığında her biri 26 Gb/sn ile
70 metreye kadar toplam 104 Gb/sn'ye varan aktarım hızına olanak
sunan 4 bağımsız yayın ve alıcı kanalı sunar. Bu modüller Multimode
fiberglas sistemler üzerinden kullanım için 850nm VCSEL-Laserarray ile
donatılmıştır. MPO/MTPTM prizli fiberglas şerit kablo QSFP modül
yuvasına takılabilir. QSFP28 SR4 Alıcı-Verici, daha yüksek port
yoğunluğuna sahiptir ve toplam sistem masraflarını düşürme olanağı
sağlar."

• OM3 Multimode Fiber (MMF) ile 70 metreye kadar, OM4 MMF ile
100 metreye kadar iletim mesafesi

• Düşük güç tüketimi <3,5W
• Kabin çalışma sıcaklığı 0 °C ila +70 °C
• 3,3V besleme voltajı
• RoHS 6 uyumlu
• Hot Pluggable QSFP biçim katsayısı
• MPO bağlama yuvası
• Dahili dijital tanılama işlevi
• DDM Desteği: no

Package contents

• 100Gbs QSFP28 SR4 Optik Alıcı-Verici Modülü

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 120 8.30 39.40 55.00 25.40 55,041.80

Packaging Unit Inside 1 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.07 90.00 10.00 2.90 2,610.00

Net single without Packaging 1 0.04 1.80 12.00 0.90 0.00
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